
Úvod 

Všeobecný úvod 

Kapitola 1: Základní informace 

Zeměpisné podmínky a ochrana přírody 

Stručný historický přehled 

Vláda a politika 

Hospodářství 

Lidé 

Jazyk 

Náboženství 

Vzdělání 

Kultura a zábava 

Sport 

Kapitola 2: Praktické informace 

Kdy vyrazit 

Státní svátky a slavnosti 

Praktické informace 

Cestovní kanceláře 

Byrokracie 

Velvyslanectví 

Doprava 

Zdraví 

Bezpečí 

Co si vzít s sebou 

Peníze, měna a bankovní služby 

Ceny 

Cestování po zemi 

Ubytování 

Jídlo a pití 

Nakupování 

Média a komunikace 

Pomoc potřebným 

Průvodce 

Kapitola 3: Jeruzalém 

Stručný historický přehled ... 

Doprava 

Doprava po městě 

Turistické informace 

Ubytovací zařízení 

Jídlo 

Zábava a noční život 

Nakupování 

Další praktické informace.... 

Zajímavá místa 

Okolí Jeruzaléma 

Kapitola 4: Tel Aviv-Jaffa 

Stručný historický přehled .. 

Turistické informace 

Doprava 

Doprava po městě 

Ubytovací zařízení 

Jídlo 

Zábava a noční život 

Nakupování 

Další praktické informace... 

Zajímavá místa 

Jaffa 

Okolí Tel Avivu 

Kapitola 5: Pobřeží 

Středozemního moře 

Naháríja 

Okolí Naháríje 

Akko 

Okolí Akka 



Haifa 

Národní park Karmel 

Zichron Jaakov 

Caesarea 

Kapitola 6: Dolní Galilea 

Nazaret 

Okolí Nazaretu 

Tiberias 

Galilejské jezero (Kineretské moře).... 

Okolí Tiberias a Galilejského jezera 

Kapitola 7: Horní Galilea 

Safed 

Roš Pina 

Okolí Safedu a Roš Piny 

Kirjat Šmona 

Metulla 

Okolí Kirjat Šmony a Metully 

Kfar Blum 

Okolí Kfar Blumu 

Kapitola 8: Golanské výšiny 

Stručný historický přehled 

Orientace 

Kacrin 

Okolí Kacrinu 

Ramot 

Okolí Ramotu 

Hora Bental 

Hora Hermon 

Okolí hory Hermon 

Kapitola 9: Negevská poušť 

Beerševa 

Sde Boker 

Národní park Ein Avdat 

Národní park Avdat 

Micpe Ramon 

Kapitola 10: Mrtvé moře 

a Judská poušť 

Geografické podmínky 

Doprava 

Výlety 

Praktické informace 

Ein Gedi 

Okolí Ein Gedi 

Masada 

Ein Bokek 

Arad 

Kapitola 11: Vádí Araba 

Doprava po okolí 

Turistické informace 

Ubytovací zařízení 

Jídlo 

Další užitečné informace 

Zajímavá místa 

Ejlát 

Příloha: Jazyk 

Rejstřík 


